
MIĘDZYZAKŁADOWA PRACOWNICZA 
KASA ZAPOMOGO W0-P02YCZK0 W 

w Wałbrzychu 
58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 3 xr VT/i/->nio 

tei. 74 641-44-34 Uchwała Nr XI/1/2018 
Zarządu Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Fożyczkowej 

Przy Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha 
z dnia 14.11.2018 r. 

Na podstawie § 22 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie 
pracowniczych kas zapomogowo-pożyczkowych oraz spółdzielczych kas oszczędnościowo-
kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. Nr 100, poz.502 z późn. zm.) oraz § 5 ust 7 pkt 12 statutu 
MPKZP przy Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha uchwala się co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się do stosowania nowe wzory druków i formularzy: 

1) deklaracja przystąpienia do MPKZP - załącznik nr 1 
2) wniosek o aktualizację danych - załącznik nr 2 
3) wniosek o udzielenie pożyczki krótkoterminowej/długoterminowej- załącznik nr 3. 
4) wniosek o częściowe wycofanie wkładów - załącznik nr 4 
5) wniosek o wypłacenie zapomogi - załącznik nr 5 
6) w niosek o rozliczenie konta w MPKZP - załącznik nr 6 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha 
prowadzącemu obsługę Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyezkowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 grudnia 2018 roku. 

Za Zarząd MPKZP-
Przewodniczący Międzyzakładowej 

Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 


